
Championnat Départemental 2015

TIR EN SALLE (2x18m) - CHATILLON CIE 92 du 31/01/2015 au 01/02/2015

Classement Officiel

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GAUTIER PAULINE RUEIL MALMAISON STAR 551SFCL 277 2741 423104W

HINCKELLRIN CAROLE ISSY LES MOULINEAUX 545SFCL 274 2712 725863G

STALTER EDITH SURESNES 521SFCL 250 2713 411087J

ABBOUDA KHADIJA ISSY LES MOULINEAUX 512SFCL 265 2474 609867Z

LHEUREUX JEANNE SURESNES 506SFCL 248 2585 595028V

WILLEMENOT NATHALIE LE PLESSIS ROBINSON 501SFCL 242 2596 788661R

BODDAERT EMILIE COLOMBES 498SFCL 254 2447 853126L

TOURNOIS VALERIE ANTONY 489SFCL 252 2378 809301A

PIPARI AUDE COLOMBES 488SFCL 247 2419 830998J

LETTER LAURENCE ISSY LES MOULINEAUX 474SFCL 243 23110 859067U

MUSSY BUISSON SABINE ISSY LES MOULINEAUX 462SFCL 230 23211 811669Z

PORCHER CHRISTEL ISSY LES MOULINEAUX 358SFCL 260 9812 801800X

ABARAN NAÏMA COLOMBES 357SFCL 170 18713 853072C

MALL NATHALIE ASNIERES SUR SEINE 310SFCL 150 16014 809431S

DESRAMES ALEXANDRA ISSY LES MOULINEAUX 224SFCL 85 13915 397416Z

15Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEMAIRE GERALD ISSY LES MOULINEAUX 560SHCL 275 2851 425825D

MALLART ROMAIN ISSY LES MOULINEAUX 549SHCL 274 2752 453721A

FORTIER MARTIAL RUEIL MALMAISON STAR 542SHCL 283 2593 253654L

JOB THIERRY ASNIERES SUR SEINE 535  21SHCL 275 2604 725865J 26

MARIE THIBAULT GENNEVILLIERS 535  24SHCL 264 2715 660581Y 19

NOGRETTE DENIS ANTONY 533  17SHCL 268 2656 821478L 21

LUCAS FRANCK ISSY LES MOULINEAUX 533  28SHCL 272 2617 666391N 20

KOVAC IVAN GENNEVILLIERS 531SHCL 269 2628 230270U

ROGER DAVID ISSY LES MOULINEAUX 529SHCL 271 2589 714121U

JANVIER GWENAEL LE PLESSIS ROBINSON 522SHCL 257 26510 461876P

LEMOINE STEPHANE CLICHY-LA-GARENNE 516SHCL 257 25911 842693W

JANER SEBASTIEN COLOMBES 506SHCL 260 24612 292118V

1/402/02/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



DONVAL MIKAEL SURESNES 499SHCL 253 24613 653443P

DONNY JEAN FRANCOIS SURESNES 497SHCL 237 26014 764962F

TOURNOIS JEROME ANTONY 493SHCL 234 25915 809298X

FILEYSSANT JULIEN ASNIERES SUR SEINE 478SHCL 253 22516 788689W

CHAZELAS DANIEL CHATILLON CIE 92 433SHCL 199 23417 772162G

GASNET NICOLAS CHATENAY MALABRY 421SHCL 214 20718 840426G

DUPONT LAURENT COLOMBES 338SHCL 187 15119 853086T

19Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELEGLISE SYLVIE LE PLESSIS ROBINSON 496VFCL 256 2401 765413W

LEMAIRE CLAUDINE ISSY LES MOULINEAUX 471VFCL 242 2292 595636F

THIEBAULT CATHERINE ISSY LES MOULINEAUX 190VFCL 90 1003 793210K

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ENJALBAL ERIC BOIS COLOMBES 529VHCL 265 2641 693653W

RIBES JEAN FRANCOIS LE PLESSIS ROBINSON 524VHCL 265 2592 618849M

VARON ERIC SCEAUX-FONTENAY-AUX 513VHCL 250 2633 636001F

ESTIBALS JEAN PIERRE ISSY LES MOULINEAUX 482VHCL 247 2354 852118R

VITTORI MICHEL CHATILLON CIE 92 480VHCL 237 2435 749210J

VIGNAL LIONEL SCEAUX-FONTENAY-AUX 458VHCL 221 2376 766218W

BACHELET HUGUES CHATILLON CIE 92 456VHCL 230 2267 743150X

CHALDEBAS RONAN ISSY LES MOULINEAUX 449VHCL 222 2278 442443S

MARCHAND YANN SCEAUX-FONTENAY-AUX 424VHCL 210 2149 636009P

RAPP DIDIER CHATILLON CIE 92 421VHCL 230 19110 811203T

SOYEZ CHRISTOPHE COLOMBES 379VHCL 183 19611 802293H

11Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SEGONDI ODILE SCEAUX-FONTENAY-AUX 514SVFCL 251 2631 636010R

BIOUT NATHALIE SCEAUX-FONTENAY-AUX 456SVFCL 239 2172 843845Y

CLOAREC GENEVIEVE LE PLESSIS ROBINSON 446SVFCL 216 2303 681267H

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GOROSTIZA MURCIA CARLO CHAVILLE 518SVHCL 252 2661 626347M

ROSSI ALAIN ISSY LES MOULINEAUX 512SVHCL 251 2612 011954U
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VASSEUR JEAN-PAUL CHATILLON CIE 92 493SVHCL 247 2463 834753R

DE LA BRETECHE XAVIER BOIS COLOMBES 491  19SVHCL 249 2424 251003E 11

CORNU JEAN-PIERRE SCEAUX-FONTENAY-AUX 491  19SVHCL 244 2475 681032C 4

ROULET GERARD SURESNES 471SVHCL 223 2486 708761T

GAMOT ARMAND ISSY LES MOULINEAUX 445SVHCL 216 2297 467985E

COTE ROBERT COLOMBES 434SVHCL 207 2278 759931M

MATHIEU JACQUES CHAVILLE 416SVHCL 212 2049 375719R

9Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HUON TIPHAINE ANTONY 570SFCO 287 2831 775466Y

PEIRSEGAELE JEANNE SURESNES 543SFCO 274 2692 812016B

ROUSSEAU CHRISTINE LE PLESSIS ROBINSON 481SFCO 219 2623 283055U

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

QUIQUERE ANTOINE GENNEVILLIERS 579SHCO 288 2911 798633E

CORBEZ CHARLES RUEIL MALMAISON STAR 575SHCO 290 2852 407135N

CHEVALIER THIERRY ASNIERES SUR SEINE 564SHCO 283 2813 439034L

LECLERCQ JEROME ASNIERES SUR SEINE 552SHCO 285 2674 289393H

PLUMAUGAT GUILLAUME ASNIERES SUR SEINE 542SHCO 267 2755 726058U

REDON ERIC SCEAUX-FONTENAY-AUX 538SHCO 261 2776 659986B

LOCURATOLO ANTOINE CHATENAY MALABRY 525SHCO 262 2637 434070R

7Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SAUBION VIOLETTE ANTONY 551VFCO 275 2761 423189N

TOUREILLE NADINE CHAVILLE 549VFCO 273 2762 680675P

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SAUBION DOMINIQUE ANTONY 560VHCO 282 2781 433694G

CAMPAGNE JEAN-ERIC ANTONY 559VHCO 280 2792 680145N

RIVARD GILLES SURESNES 553VHCO 272 2813 600644Z

DELBOUILLE GILLES ANTONY 528VHCO 268 2604 381889X

4Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

3/402/02/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



CHICHOU ELYANE SURESNES 561SVFCO 282 2791 299623C

CHIMENES MURIEL SURESNES 552SVFCO 275 2772 076640E

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FACE LUC ANTONY 556SVHCO 282 2741 695109D

DOURNEAU J FRANCOIS ANTONY 550SVHCO 271 2792 076531L

FERNANDEZ ANTOINE CHAVILLE 544SVHCO 270 2743 370741E

DAVESNE PHILIPPE ISSY LES MOULINEAUX 516SVHCO 252 2644 808806M

4Nombre d'archers

82Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. PELLOQUIN GAETAN

Club Organisateur

2592106  CIE DE TIR A L'ARC DE CHATILLON 92
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SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif 1/8 Finale 1/4 Finale  1/2 Finale  Pte finale  Finale
1 ABBOUDA KHADIJA          ISSY LES MOULINEAUX      265 247 512 0 0 4 6 6 7 6
2 HINCKELLRIN CAROLE       ISSY LES MOULINEAUX      274 271 545 0 0 2 6 7 6 2
3 WILLEMENOT NATHALIE      LE PLESSIS ROBINSON      242 259 501 0 0 6 6 6 0 6

4 GAUTIER PAULINE          RUEIL MALMAISON STAR     277 274 551 0 0 1 6 6 3 4

5 STALTER EDITH            SURESNES                 250 271 521 0 0 3 6 4

6 LHEUREUX JEANNE          SURESNES                 248 258 506 0 0 5 6 0

7 PIPARI AUDE              COLOMBES                 247 241 488 0 0 9 6 2

8 LETTER LAURENCE          ISSY LES MOULINEAUX      243 231 474 0 0 10 6 3

9 BODDAERT EMILIE          COLOMBES                 254 244 498 0 0 7 2
10 TOURNOIS VALERIE         ANTONY                   252 237 489 0 0 8 2
11 MUSSY BUISSON SABINE     ISSY LES MOULINEAUX      230 232 462 0 0 11 0
12 PORCHER CHRISTEL         ISSY LES MOULINEAUX      260 98 358 0 0 12 Abandon
13 ABARAN NAÏMA             COLOMBES                 170 187 357 0 0 13 0
14 MALL NATHALIE            ASNIERES SUR SEINE       150 160 310 0 0 14 0
15 DESRAMES ALEXANDRA       ISSY LES MOULINEAUX      85 139 224 0 0 15 0

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif 1/8 Finale 1/4 Finale  1/2 Finale  Pte finale  Finale
1 FORTIER MARTIAL          RUEIL MALMAISON STAR     283 259 542 0 0 3 6 5-9 6 6
2 MARIE THIBAULT           GENNEVILLIERS            264 271 535 19 24 5 6 6 6 4
3 LEMAIRE GERALD           ISSY LES MOULINEAUX      275 285 560 0 0 1 7 6 2 6

4 LUCAS FRANCK             ISSY LES MOULINEAUX      272 261 533 20 28 6 6 6 2 0

5 JOB THIERRY              ASNIERES SUR SEINE       275 260 535 26 21 4 6 0

6 KOVAC IVAN               GENNEVILLIERS            269 262 531 0 0 8 5-1 4

7 LEMOINE STEPHANE         CLICHY-LA-GARENNE        257 259 516 0 0 11 6 5-8
8 TOURNOIS JEROME          ANTONY                   234 259 493 0 0 15 6 2

9 MALLART ROMAIN           ISSY LES MOULINEAUX      274 275 549 0 0 2 4
10 NOGRETTE DENIS           ANTONY                   268 265 533 21 17 7 210 NOGRETTE DENIS           ANTONY                   268 265 533 21 17 7 2
11 ROGER DAVID              ISSY LES MOULINEAUX      271 258 529 0 0 9 5-0
12 JANVIER GWENAEL          LE PLESSIS ROBINSON      257 265 522 0 0 10 0
13 JANER SEBASTIEN          COLOMBES                 260 246 506 0 0 12 2
14 DONVAL MIKAEL            SURESNES                 253 246 499 0 0 13 2
15 DONNY JEAN FRANCOIS      SURESNES                 237 260 497 0 0 14 2
16 FILEYSSANT JULIEN        ASNIERES SUR SEINE       253 225 478 0 0 16 1
17 CHAZELAS DANIEL          CHATILLON CIE 92         199 234 433 0 0 17
18 GASNET NICOLAS           CHATENAY MALABRY         214 207 421 0 0 18
19 DUPONT LAURENT           COLOMBES                 187 151 338 0 0 19

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif  Finale
1 DELEGLISE SYLVIE         LE PLESSIS ROBINSON      256 240 496 0 0 1 6
2 LEMAIRE CLAUDINE         ISSY LES MOULINEAUX      242 229 471 0 0 2 2
3 THIEBAULT CATHERINE      ISSY LES MOULINEAUX      90 100 190 0 0 3

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif 1/4 Finale  1/2 Finale  Pte finale  Finale
1 BACHELET HUGUES          CHATILLON CIE 92         230 226 456 0 0 7 6 6 5-8
2 ENJALBAL ERIC            BOIS COLOMBES            265 264 529 0 0 1 6 6 5-7
3 VIGNAL LIONEL            SCEAUX-FONTENAY-AUX-ROSES221 237 458 0 0 6 6 2 6

4 ESTIBALS JEAN PIERRE     ISSY LES MOULINEAUX      247 235 482 0 0 4 6 0 2

5 RIBES JEAN FRANCOIS      LE PLESSIS ROBINSON      265 259 524 0 0 2 2
6 VARON ERIC               SCEAUX-FONTENAY-AUX-ROSES250 263 513 0 0 3 4
7 VITTORI MICHEL           CHATILLON CIE 92         237 243 480 0 0 5 2
8 CHALDEBAS RONAN          ISSY LES MOULINEAUX      222 227 449 0 0 8 0
9 MARCHAND YANN            SCEAUX-FONTENAY-AUX-ROSES210 214 424 0 0 9
10 RAPP DIDIER              CHATILLON CIE 92         230 191 421 0 0 10
11 SOYEZ CHRISTOPHE         COLOMBES                 183 196 379 0 0 11

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif  Finale
1 SEGONDI ODILE            SCEAUX-FONTENAY-AUX-ROSES251 263 514 0 0 1 6
2 BIOUT NATHALIE           SCEAUX-FONTENAY-AUX-ROSES239 217 456 0 0 2 0
3 CLOAREC GENEVIEVE        LE PLESSIS ROBINSON      216 230 446 0 0 3

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif 1/4 Finale  1/2 Finale  Pte finale  Finale
1 ROSSI ALAIN              ISSY LES MOULINEAUX      251 261 512 0 0 2 6 6 7

2 CORNU JEAN-PIERRE        SCEAUX-FONTENAY-AUX-ROSES244 247 491 4 19 4 6 5-10 12 CORNU JEAN-PIERRE        SCEAUX-FONTENAY-AUX-ROSES244 247 491 4 19 4 6 5-10 1
3 GOROSTIZA MURCIA CARLOS  CHAVILLE                 252 266 518 0 0 1 6 5-9 6

4 ROULET GERARD            SURESNES                 223 248 471 0 0 6 6 4 4

5 VASSEUR JEAN-PAUL        CHATILLON CIE 92         247 246 493 0 0 3 2



6 DE LA BRETECHE XAVIER    BOIS COLOMBES            249 242 491 11 19 5 2

7 GAMOT ARMAND             ISSY LES MOULINEAUX      216 229 445 0 0 7 2

8 COTE ROBERT              COLOMBES                 207 227 434 0 0 8 2

9 MATHIEU JACQUES          CHAVILLE                 212 204 416 0 0 9

SENIORS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif  Finale
1 HUON TIPHAINE            ANTONY                   287 283 570 0 0 1 140
2 PEIRSEGAELE JEANNE       SURESNES                 274 269 543 0 0 2 137
3 ROUSSEAU CHRISTINE       LE PLESSIS ROBINSON      219 262 481 0 0 3

SENIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif  1/2 Finale  Pte finale  Finale
1 QUIQUERE ANTOINE         GENNEVILLIERS            288 291 579 0 0 1 142 144
2 CORBEZ CHARLES           RUEIL MALMAISON STAR     290 285 575 0 0 2 141 142
3 CHEVALIER THIERRY        ASNIERES SUR SEINE       283 281 564 0 0 3 131 131
4 LECLERCQ JEROME          ASNIERES SUR SEINE       285 267 552 0 0 4 127 118
5 PLUMAUGAT GUILLAUME      ASNIERES SUR SEINE       267 275 542 0 0 5
6 REDON ERIC               SCEAUX-FONTENAY-AUX-ROSES261 277 538 0 0 6
7 LOCURATOLO ANTOINE       CHATENAY MALABRY         262 263 525 0 0 7

VETERANS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif  Finale
1 TOUREILLE NADINE         CHAVILLE                 273 276 549 0 0 2 137
2 SAUBION VIOLETTE         ANTONY                   275 276 551 0 0 1 133

VETERANS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif  1/2 Finale  Pte finale  Finale
1 SAUBION DOMINIQUE        ANTONY                   282 278 560 0 0 1 136 139-10
2 CAMPAGNE JEAN-ERIC       ANTONY                   280 279 559 0 0 2 143 139-9
3 DELBOUILLE GILLES        ANTONY                   268 260 528 0 0 4 131 137
4 RIVARD GILLES            SURESNES                 272 281 553 0 0 3 140 140

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif  Finale
1 CHIMENES MURIEL          SURESNES                 275 277 552 0 0 2 137
2 CHICHOU ELYANE           SURESNES                 282 279 561 0 0 1 134

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif  1/2 Finale  Pte finale  FinaleClt Nom Club Serie 1 Serie 2 Total Nb10 Nb 9 Clt Qualif  1/2 Finale  Pte finale  Finale
1 DOURNEAU J FRANCOIS      ANTONY                   271 279 550 0 0 2 137 137
2 FACE LUC                 ANTONY                   282 274 556 0 0 1 139 136
3 FERNANDEZ ANTOINE        CHAVILLE                 270 274 544 0 0 3 133 135
4 DAVESNE PHILIPPE         ISSY LES MOULINEAUX      252 264 516 0 0 4 137 129


